

ALİ FUAT BAŞGİL İMAM HATİP ORTAOKULU

Okulumuz İstanbul İli Üsküdar İlçesi Küplüce Mahallesi Nuribey Caddesi 13 numarada Ali Fuat Başgil Ortaokulunun binasında, Valilik Makamının 07.09.2012 tarih ve 113653 sayılı olurlarıyla, Kurucu Müdürümüz Ayhan ŞAHİNTÜRK tarafından kurulmuştur.

Okulumuz 2012 - 2013 Öğretim yılında öğrenci kabullerine başlamıştır. Halen okulumuza hem kız hem de erkek öğrenciler kabul edilmektedir.

Bu gün itibarıyla okulumuzda 40 derslik, 1 adet müdür odası, 3 adet müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, 1 adet konferans salonu, 1 adet spor salonu, 1 adet bilişim teknolojisi sınıfı, 1 adet atölye-işlik sınıfı, 1 adet fen laboratuvarı, 1 adet rehberlik ve danışmanlık hizmetleri odası, 1 adet kütüphane, 2 adet mescit, 1 adet yemekhane, 1 adet arşiv, , 1 memur odası ve 1 mutfak mevcuttur. Ayrıca okulun bünyesinde bir müştemilat bulunmaktadır.

Okulumuzda öğrenim gören öğrenciler beslenme ihtiyaçlarını Ensar Vakfı tarafından verilen günlük üç çeşit yemekle karşılamaktadırlar. Ayrıca okulumuzda bu gibi ihtiyaçların karşılanması için bir adet kantin de mevcuttur.

Okulumuzun güvenlik, temizlik ve sekreteryaya işlemleri Üsküdar Belediyesinin sağladığı destek personeli tarafından yürütülmektedir.

Okulumuzun hemen yanı başında bulunan "Üsküdar Gençlik Merkezi" öğretmen, öğrenci ve velilerimizin kültürel etkinliklere ulaşmalarında büyük bir imkân ve fırsat sağlamaktadır. Konumu itibarıyla okulumuzdan diğer kültür merkezlerine ve kültür etkinliklerine ulaşmak ta çok kolay olmaktadır.

Okulumuzun yakın çevresinde başboş sokak insanların barınacağı mekânların yokluğu, okul çıkışlarında bekleyen, öğrencilerimizi tehdit ve tedirgin eden garip tipli, garip tavırlı insanların bulunmayışı da eğitim öğretimimiz açısından önemli bir fırsattır.

400 civarındaki erkek öğrencilerimizden yaklaşık 50 tanesi bir taraftan okulumuzdaki eğitim öğretimlerini sürdürürken diğer taraftan da hafızlık eğitimlerini de sürdürmektedirler.

En güçlü yönlerimizden biri de genç, dinamik ve azimli bir öğretmen kadrosuna sahip olmamızdır. Okulumuzda 1 müdür, 3 müdür yardımcısı, 72 Öğretmen, 1 güvenlik görevlisi, 1 veri hazırlama görevlisi, 7 hizmetli bulunmaktadır. Bu durum her alanda bolca etkinlikler düzenleyerek öğrencilerimizi geliştirip şekillendirmemize imkan vermektedir. Her branştan öğretmenlerimiz özveride bulunup ders çalışmalarının dışında zaman ayırarak çeşitli yarışmalar, geziler, seminerler, sergiler, sunumlar vb. sosyal, sportif ve sanatsal etkinlikler düzenlemektedirler. Bu etkinliklerimizi tanıttığımız okul dergisi Elif her yıl özenle yayınlanmaktadır.

Eğitimin önemini bilen, eğitime hassasiyet göstererek yaptığımız ve yapmayı planladığımız faaliyetlere maddi manevi desteklerini esirgemeyen velilerimiz de bir başka güçlü yönümüzü teşkil etmektedir. Okul çevremizde çoğunlukla Karadeniz Bölgesinden göç etmiş insanlar yaşamakla birlikte yakın çevremizde Anadolulun her yöresinin, her toprağının insanını bulmak da mümkündür.

Zaman zaman çeşitli konularda okul dışından alanında temayüz etmiş kişiler okulumuza davet edilerek öğrencilerimize seminer ve konferanslar verilmektedir. Okulumuzun donanımlı konferans salonu bu gibi hizmetlerin verilmesine imkân sağlayacak niteliktedir.

Daha gelişmiş, daha kaliteli ve daha modern bir eğitim-öğretim ortamı oluşturmak için yönetici, öğretmen, veli, öğrencilerimizi ve tüm kamuoyumuzu toplam kalite yönetimi çalışmalarımıza katılmaya davet ediyoruz.